

Sprawozdanie Burmistrza Iłowej od 27 października 2022 r. do 28 listopada 2022 r.

Inwestycje i zamówienia publiczne

- 28 października 2022 r. otworzono oferty w postępowaniu przetargowym pn. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu. W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty. Najkorzystniejsza oferta na kwotę 8 757 600,00zł. Trwa weryfikacja ofert.
- 28 października 2022 r. podpisano umowę na dostawę mieszanki bazaltowej przeznaczonej do remontu dróg gminnych w Szczepanowie, w Iłowej ul. Dębowa oraz w m. Borowe.
- 31 października 2022 r. podpisano porozumienie w sprawie określenia warunków zamiany nieruchomości w m. Czerna stanowiącej część działki nr 32/2 będącej własnością osoby fizycznej na działkę nr 449/2 stanowiącą własność Gminy. Działanie to ma na celu uregulowanie przebiegu drogi gminnej.
- 31 października 2022 r. wydając decyzję zatwierdzono podział nieruchomości położonej w obrębie m. Czerna oznaczonej działką nr 323. Z wnioskiem w tej sprawie zwrócił się jej właściciel.
- 31 października 2022 r. wydając decyzję zatwierdzono podział nieruchomości położonej w obrębie m. Iłowa oznaczonej działką nr 448/2. Działka stanowi własność Gminy Iłowa, a podział ma na celu wydzielenie działki z przeznaczeniem do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli sąsiednich nieruchomości. Ograniczenie przetargu spowodowane jest brakiem bezpośredniego dostępu działki do drogi publicznej.
- 31 października 2022 r. wydając decyzję zatwierdzono podział nieruchomości położonej w obrębie m. Iłowa oznaczonej działką nr 652/7. Działka stanowi własność Gminy Iłowa, a podział ma na celu wydzielenie działki z przeznaczeniem do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli sąsiednich nieruchomości. Ograniczenie przetargu spowodowane jest brakiem bezpośredniego dostępu działki do drogi publicznej.
- 2 listopada 2022 r. wystąpiono z wnioskiem do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. o stwierdzenie w formie decyzji, nabycia przez Gminę Iłowa z mocy prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Kowalice, oznaczonej działką nr 3/1.
- 2 listopada 2022 r. podpisano aneks do porozumienia z Województwem Lubuskim w sprawie realizacji zadania pn. budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m. Czerna do DK18. Przedmiotem aneksu było m.in. wprowadzenie zapisu o pokryciu kosztów niezbędnych do realizacji inwestycji wywłaszczeń nieruchomości przez Województwo Lubuskie.

- 3 listopada 2022 r. podpisano umowę na modernizację dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa w wyniku przetargu, wartość umowy to kwota: 3 610 655,54 zł, termin realizacji 3 września 2023 r.
- 3 listopada 2022 r. podpisano umowę na przygotowanie fontann do sezonu zimowego na Placu Wolności w Iłowej, wartość umowy to kwota 2 842,56 zł.
- 3 listopada 2022 r. wpłynęła odpowiedź Zarządu Powiatu na wniosek w sprawie przekazanie części drogi powiatowej w Szczepanowie. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek.
- 4 listopada 2022 r. podpisano umowę na wykonanie nawierzchni parkingu przy świetlicy wiejskiej w Klikowie, wartość umowy to kwota: 47 000,00 zł, termin realizacji: 16 grudnia 2022 r.
- 4 listopada 2022 r. podpisano 4 aneksy na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadań: Miejsce Obsługi Rowerzystów, Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Żagańcu, Modernizacja budynku OSP Iłowa, Modernizacja budynku OSP Konin Żagański. Aneksy te obejmowały przedłużenie terminu realizacji do 15 grudnia 2022 r.
- 4 listopada 2022 r. podpisano protokół uzgodnień dotyczący ustanowienia odpłatnej służebności związanej z budową kablowych linii SN oraz linii światłowodowych dla elektrowni słonecznych „Żaganiec I” oraz „Żaganiec IV” na działkach nr 24, 297/1, 412, 261/2, 319/1, 319, 331, 356 i 338/11 w Szczepanowie oraz nr 1/1, 29, 89 i 249 w m. Wilkowisko.
- 7 listopada 2022 r. podpisano aneks do umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa. Aneks obejmuje dodanie punktu realizacji zadania o Osiedle Czyżówek, ul. Kolejową oraz ul. Piaskową do garaży – kwota zadania to 3 690,00 zł, wartość umowy została zwiększona do kwoty: 18 696,00 zł.
- 7 listopada 2022 r. przesłano do ZDW w Zielonej Górze pismo w sprawie akceptacji porozumienia w zakresie realizacji inwestycji drogowej dotyczącej budowy chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i doświetleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej.
- 7 listopada 2022 r. dokonano odbioru końcowego inwestycji pn. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa – Etap III w ulicach Sportowa-Spacerowa, Czyżówek (Karolinów), Azaliowa-Żaków. Wartość wykonanych robót to kwota 242 833,99 zł.
- 7 listopada 2022 r. przesłano pismo do właścicieli działki nr 212/2 w Iłowej z prośbą o zrzeczenie się służebności ustanowionej w kwietniu 2015 r. na działkach nr 212/6 i 213 stanowiących własność Gminy Iłowa. Prośba związana jest z prowadzoną procedurą podziału

geodezyjnego działek stanowiących własność Gminy Iłowa nr 212/5, 213, 221, 222, 220 i 217/5, z których zostaną wydzielone działki z przeznaczeniem do sprzedaży pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

- 8 listopada 2022 r. otrzymano odpowiedź Wójta Gminy Żary na pismo z dnia 6 października 2022 r. w sprawie ujęcia w projekcie budżetu Gminy Żary na rok 2023 środków finansowych na opracowanie dokumentacji technicznej obejmującej przebudowę odcinka drogi łączącej Mirostowic z Jankową Żagańską zlokalizowanej na terenie Gminy Żary. Zgodnie z uzyskaną informacją środki finansowe na opracowanie dokumentacji projektowej zostaną zapewnione w budżecie Gminy Żary na rok 2023.
- 8 listopada 2022 r. podpisano umowę na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej, wartość umowy to kwota: 25 000,00 zł, termin realizacji: 30 grudnia 2022r.
- 8 listopada 2022 r. wpłynęła odpowiedź z Nadleśnictwa Żagań w sprawie zamiany odcinków dróg w Kowalicach. W piśmie poinformowano, że Nadleśnictwo po ustaleniu szczegółowych treści formalnych poinformuje nas o dalszej procedurze związanej z zamianą.
- 8 listopada 2022 r. podpisano umowę na dostawę i montaż włazów do kanalizacji deszczowej na ul. Mickiewicza w Iłowej, wartość umowy to kwota: 7 195,50 zł.
- 8 listopada 2022 r. podpisano aneks do umowy na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. Rozbudowa oświetlenia drogowego w rejonie ul. Żaków-Dolanowo. Aneks obejmuje przedłużenie terminu realizacji do 30 listopada 2022r.
- 9 listopada 2022 r. dokonano odbioru końcowego zadania pn. Remont drogi gminnej ul. Mickiewicza w Iłowej. Wartość zadania to kwota 1 696 892,93 zł.
- 10 listopada 2022 r. podpisano akt notarialny dotyczący ustanowienia odpłatnej służebności na działce 305/1 związanej z budową kablowej linii SN dla elektrowni słonecznych „Szczepanów I” oraz Szczepanów II”.
- 14 listopada 2022 r. dokonano odbioru końcowego inwestycji pn. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa – Etap I w ulicach Jaśminowa-Piaskowa, Spokojna, Żeromskiego. Wartość wykonanych robót to kwota 143 757,42 zł.
- 14 listopada 2022 r. dokonano odbioru końcowego zadania pn. Budowa systemu nawadniania boiska sportowego w Koninie Żagańskim. Wartość zadania to kwota 98 400,00 zł.
- 15 listopada 2022 r. ogłoszono postępowanie przetargowe dla zadania pn. Przebudowa zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej. Termin składania ofert 1 grudnia 2022 r.

- 17 listopada 2022 r. otrzymano zalecenia konserwatorskie dla inwestycji pn. „Dobre Miejsce - Centrum Aktywności Społecznej w Iłowej” obejmującej przebudowę budynku położonego przy ul. Kolejowej 11 w Iłowej.
- 17 listopada 2022 r. podpisano umowę na zabezpieczenie budynku OSP w Borowym, wartość umowy to kwota: 30 000,00 zł, termin realizacji: 23 grudnia 2022 r.
- 17 listopada 2022 r. podpisano umowę na opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej dla zadania pn. Modernizacja drogi gminnej do Kowalic, wartość umowy to kwota: 6 150,00 zł, termin realizacji: 16 grudnia 2022 r.
- 18 listopada 2022 r. podpisano umowę dotyczącą nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Iłowa drewna pozyskanego w ramach prowadzonych inwestycji związanej z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 w okolicy miejscowości Borowe oraz inwestycji związanej z budową nowego mostu na drodze wojewódzkiej nr 296 na rz. Czerna w m. Żaganiec.
- 21 listopada 2022 r. wpłynęła odpowiedź z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na wniosek w sprawie montażu dwóch stacjonarnych urządzeń rejestrujących prędkość w pasie drogi wojewódzkiej nr 296 w Klikowie oraz w Czernej. W odpowiedzi poinformowano, że obecnie trwa analiza wpływu urządzeń na poprawę bezpieczeństwa. W tym celu przeprowadzone zostały czynności związane między innymi z pomiarem prędkości oraz wpływem ustawionych mierników na kierowców. Wyniki zostały przekazane do organu zarządzającego ruchem celem podjęcia decyzji dotyczącej ich dalszego stosowania.
- 21 listopada 2022 r. podpisano umowę na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa, wartość umowy to kwota: 48 000,00 zł, termin realizacji: 21 września 2023 r.
- 21 listopada 2022 r. podpisano przesłany przez Nadleśnictwo Wymiarki aneks do umowy użyczenia działki pod boisko do piłki nożnej w Borowym.
- 23 listopada 2022 r. ogłoszono postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. Przebudowa pomieszczeń na potrzeby działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Klubu Seniora. Termin składania ofert 8 grudnia 2022 r.
- 25 listopada 2022 r. podpisano 2 aneksy na dotację z ZGKiM, aneks pierwszy obejmował - zakup wodomierzy wraz z urządzeniami do montażu i zdalnego odczytu, aneks drugi obejmował zakup kosiarki samojezdnej oraz przyczepy lawety do przewozu kosiarki samojezdnej.

- Złożono formularza zmian w projekcie „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej” celem aneksowania umowy z Urzędem Marszałkowskim o dofinansowanie projektu ze środków unijnych uwzględniający koszty niekwalifikowalne.
- Przygotowywanie wniosków rozliczających projekty :
 - Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i Kościuszki w miejscowości Iłowa.
 - Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego (ul. Ogrodowa)
 - Budowa systemu automatycznego nawadniania boiska piłkarskiego w Koninie Żagańskim elementem rozbudowy i modernizacji infrastruktury sportowej i rekreacyjnej oraz upowszechniania i promocji sportu w Gminie Iłowa i regionie.
 - Budowa ścieżki rowerowej z Iłowej do Klikowa.
 - Nauka pływania w Gminie Iłowa.
 - Przebudowa zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej.
 - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym.
 - Cyfrowa gmina.
- Sporządzone umowy z:
 - Panem Maciejem Bergerem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Firma Handlowo-Usługowa Maciej Berger z siedzibą w Iłowej, dotycząca realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy ulicy Akacjowej w Iłowej” na kwotę 97 000,00 zł brutto;
 - Panem Henrykiem Widawskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Zakład Projektowania i Nadzoru Budowlanego Henryk Widawski z siedzibą w Zielonej Górze, dotycząca pełnienia nadzoru inwestorskiego przy budowie chodnika przy ulicy Akacjowej w Iłowej na kwotę 2 630,00 zł brutto;
 - Panem Krzysztofem Sierpuć prowadzącym działalność gospodarczą pn. Firma Handlowo-Usługowa TEDIS Krzysztof Sierpuć z siedzibą w Iłowej, dotycząca realizacji zadania pn. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Czyżówku” na kwotę 4 500,00 zł brutto;
 - TECHNICA GROUP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Ochabach Małych w związku z realizacją zadania pn. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Borowem” na kwotę 4 980,00zł /brutto;
 - Panem Tomaszem Chłopkiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. ELEKTRYK Tomasz Chłopek z siedzibą w Jabłonowie w sprawie zakupu 4 szt. opraw LED, które zostały zamontowane na boisku sportowym w Koninie Żagańskim na kwotę 4 500,00 zł brutto;
 - Panem Krzysztofem Kuczajem prowadzącym działalność gospodarczą pn. STOLARSTWO Krzysztof Kuczaj z siedzibą w Iłowej w sprawie wykonania tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa Konin Żagański na kwotę 2 000,00 zł brutto.
- Decyzje - lokalizacja urządzeń w pasie drogowym (zgoda na lokalizację, uzgodnienia) dla:
 - Electronic Control Systems S.A. z siedzibą w Balicach zgoda na lokalizację projektowanego kabla zasilającego, jako urządzenia infrastruktury niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w drodze gminnej nr drogi 001838F, dz. nr 608, obręb 0006 Konin Żagański;

- ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu na lokalizację projektowanego przyłącza kablowego 0,4kV oraz złącza ZK1x-1P, jako urządzeń infrastruktury technicznej, niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, w drodze gminnej nr 101128, dz. nr 45, obręb 0001 Iłowa.
- Decyzje - zajęcie pasa drogowego (prowadzenie robót w pasie drogowym) dla:
 - Firmy Venti sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Jaraczewie na zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót polegających na budowie przyłącza wodociągowego w m. Konin Żagański, nr drogi 001874F dz. drogi nr 341/24;
 - ELECTRONIC CONTROL SYSTEMS S.A. z siedzibą w Balicach na zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót lokalizacja związanych z ułożeniem kabla elektroenergetycznego w m. Konin Żagański, nr drogi 001838F – dz. drogi nr 608.
- Decyzje – nałożenie opłat rocznych za umieszczenie urządzeń dla:
 - ELECTRONIC CONTROL SYSTEMS S.A. ul. Krakowska 84, 32-083 Balice nałożenie opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego tj. kabla elektroenergetycznego w m. Konin Żagański dz. drogi nr 608, nr drogi 001838F.
- Uzgodnienia na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Iłowa, wydane dla:
 - Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Gorzowie Wielkopolskim uzgodniłem pozytywnie przebieg projektowanej sieci gazowej n/c dn90 i przyłącza gazu przez działki nr 399/4, 400/3, 400/7, 402/2, 406/8, obręb 0001 Iłowa (droga wewnętrzna), stanowiące własność Gminy Iłowa.

Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

- Dotacja na zakup wodomierzy, kwota 100 000 zł, Aneks 1 z dnia 25.11.22r., dotyczył przeznaczenia dotacji na zakup wodomierzy wraz z urządzeniami do montażu i zdalnego odczytu. Zadanie w trakcie realizacji.
- Dotacja na zakup zaworów podciśnieniowych do studni kanalizacji sanitarnej oraz przebudowy przepompowni ścieków PS-6 na Osiedlu Czyżówek w Iłowej, kwota 550 000 zł. Zadanie w trakcie realizacji.
- Dotacja na zakup zmiatarki ulicznej, kwota 244770 zł. Zadanie zrealizowane.
- Dotacja na modernizację budynku ul. 1-go Maja 17 i ul. Pułaskiego 1 i 3, kwota 676 150 zł. Zadanie w trakcie realizacji.
- Dotacja na zakup kosiarki samojezdnej, kwota 200 000 zł, aneks 1 z dn. 12.10.22r dotyczył dotacji na zakup kosiarki i przyczepy, lawety do przewozu kosiarki, aneks 2 z dn. 25.11.22r

dotyczył zakupu kosiarki oraz sprzętu do przewozu kosiarki samojezdnej. Zadanie zrealizowano.

- Dotacja na 1) zakup mieszadła wirownicy wraz z wymianą łożyska zgarniacza w bloku osadu czynnego, 2) zakup pompy podciśnieniowej wraz ze zmianą układu zasilania i sterowania w stacji wytwarzania podciśnienia PS 7 przy ul. Surzyna, 3) wymianę szafy sterującej prasą taśmową wraz z montażem w pomieszczeniach odwadniania i higienizacji osadu na oczyszczalni ścieków, kwota 150 000 zł. Zadanie w trakcie realizacji.
- Dotacja na zakup programu komputerowego w celu inwentaryzacji cmentarza komunalnego w Iłowej, kwota 40 000 zł. Obecnie trwają prace końcowe nad wdrożeniem oprogramowania.

Ochrona środowiska i planowanie przestrzenne

- Wydano:
 - a) 13 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;
 - b) 2 decyzje o warunkach zabudowy w sprawie budownictwa mieszkaniowego;
 - c) decyzje celu publicznego dla inwestycji polegających na budowie sieci elektroenergetycznej oświetlenia drogowego;
 - d) decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy:
 - Zespołu przemysłowo-magazynowo-usługowego z zapleczem socjalnym i infrastrukturą towarzyszącą na działce ewidencyjnej nr 341/27, obręb 0006 Konin Żagański, gmina Iłowa, powiat żagański, województwo lubuskie;
 - Zespołu przemysłowo-magazynowo-usługowego z zapleczem socjalnym i infrastrukturą towarzyszącą na działce ewidencyjnej nr 341/22,341/23 obręb 0006 Konin Żagański, gmina Iłowa, powiat żagański, województwo lubuskie;
 - e) 3 zawiadomienia o nadaniu numeru porządkowego dla nieruchomości;
 - f) postanowienie w sprawie zaopiniowania projektu robót geologicznych dla ustalenia warunków geologiczno-inżynierskich;
 - g) decyzję zezwalającą na usunięcie drzew na terenie m. Iłowa.
- Wszczęto:
 - a) 3 postępowania w sprawie ustalenia warunków zabudowy;
 - b) postępowanie w sprawie wygaszenia przedsiębiorcy zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych;
 - c) postępowanie w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew m. Iłowa.
- W sprawie działalności gospodarczej: 4 wnioski o wpis do CEIDG; 6 wniosków o zmianę wpisu w CEIDG; 1 wniosek o wykreślenie wpisu z CEIDG; 1 wniosek o wznowienie działalności gospodarczej.
- Przeprowadzono oględziny w związku z 5 zgłoszeniami zamiaru usunięcia drzew.

- Prowadzone są postępowania administracyjne ws. nielegalnego składowania odpadów w postaci mas ziemnych przez osoby fizyczne na działkach na obszarze Gminy Iłowa. Na dzień 28.11 umorzono 12 z 20 postępowań w związku z tym, iż po dokonanych przez przedstawicieli urzędu oględzinach stwierdzono, że na przedmiotowych działkach nie zalegają masy ziemne stanowiące odpad. Dodatkowo na analizowanych terenach przeprowadzone zostały badania geologiczne przez firmę Grunt-Test z Poznania, która działała na zlecenie Gminy Iłowa. Geolog w ramach badań wykonał na wskazanych działkach odwierty, w wyniku których nie stwierdził niekontrolowanych nasypów w postaci odpadu o kodzie 17 05 04, czyli gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03, co potwierdził w sporządzonej przez niego dokumentacji. W przypadku pozostałych postępowań tutejszy organ nadal prowadzi postępowanie wyjaśniające i oczekuje na przeprowadzenie badań geologicznych na tych działkach.

Sprawy społeczne i cywilne

- 4 listopada 2022 r. przekazano dotacje dla:
 - Klub Piłkarski Piast kwotę 9 160,00 zł na zadanie z zakresu sportu dla dorosłych;
 - Towarzystwo Turystyczno – Sportowe Orzeł kwotę 1 690,00 zł na zadanie z zakresu sportu dla dorosłych;
 - Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy Płomień kwotę 1 686,00 zł na zadanie z zakresu sportu dla dorosłych.
- W okresie sprawozdawczym nadano 2 pesele osobom o statusie uchodźcy.
- 5 listopada 2022 roku odznaczono medalami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 pary małżeńskie z terenu Gminy Iłowa, które świętowały 50-tą rocznicę ślubu.
- W dniu 06.11.2022 r. przesłano sprawozdania z wykonania zadań postawionych w trakcie ćwiczeń do realizacji przez Gminę Iłowa do Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
- Zarządzeniem numer 552.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację celów publicznych z zakresu sportu na terenie miasta Iłowa w 2023 roku. Kwota przewidziana na zadanie to 129 600,00 zł. Termin składania ofert upływa 14 grudnia 2022 r. o godzinie 12:00.
- Zarządzeniem numer 553.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację celów publicznych z zakresu sportu w miejscowości Konin Żagański w 2023 roku. Kwota przewidziana na zadanie to 25 200, 00 zł. Termin składania ofert upływa 14 grudnia 2022 r. o godzinie 12:00.
- Zarządzeniem numer 554.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację celów publicznych z zakresu sportu w miejscowości Czerna w 2023 roku. Kwota

przewidziana na zadanie to 25 200, 00 zł. Termin składania ofert upływa 14 grudnia 2022 r. o godzinie 12:00.

- 21 listopada 2022 r. podpisano 3 umowy ze Związkiem Wojewódzkim Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Zielonej Górze na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP Iłowa, Borowe, Konin Żagański na ogólną kwotę 12 200 złotych.
- Zarządzeniem numer 559.2022 z dnia 23 listopada 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na rok 2023. Kwota przewidziana na zadanie to 150 000,00 zł. Termin składania ofert upływa 16 grudnia 2022 r. o godzinie 12:00.
- Zarządzeniem numer 560.2022 z dnia 23 listopada 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na rok 2023.
- 24 listopada 2022 r. ogłoszono 3 zapytania ofertowe na :
 - Utrzymanie i administrowanie boiska sportowego w Czernej w okresie od 2 stycznia do 31 grudnia 2023 r.”
 - Utrzymanie i administrowanie budynku administracyjno-socjalnego przy ul. Piaskowej 1a w Iłowej w okresie od 2 stycznia do 31 grudnia 2023 r.
 - Utrzymanie i administrowanie boiska sportowego w Koninie Żagańskim w okresie od 2 stycznia do 31 grudnia 2023 r.Termin składania ofert upływa 5 grudnia we wszystkich zapytaniach.
- Opracowano karty realizacji zadań operacyjnych do Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Iłowa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.
- Od 4 listopada 2022 r. w gminie ruszyły zapisy na zapotrzebowanie na zakup preferencyjny węgla, a od 10 listopada 2022 r. mieszkańcy mogą składać wnioski na ten zakup. Na dzień dzisiejszy mieszkańcy gminy złożyli zapotrzebowanie na 299,5 ton, a wniosków wpłynęło 183. Gmina ma podpisaną umowę z Węglokoksem i czekamy na informację o terminie odbioru węgla dla gminy.
- Dodatek dla gospodarstw domowych – inne źródła:
 - wpłynęło 261 wniosków
 - 231 wniosków wypłacono na łączną kwotę 294 780 zł w tym 2 % koszty obsługi 5.780 zł środki otrzymane od wojewody – 922 080 zł w tym koszty 2% - 18.080
 - do wypłaty oczekuje ok. 20 wniosków.

- Dodatek węglowy:
 - wpłynęło 1261 wniosków
 - 855 wniosków wypłacono na łączną kwotę 2 616 300 zł w tym 2 % kosztów obsługi 51 300 zł, środki otrzymane od wojewody – 2 612 000 zł.
 - do wypłaty oczekuje ok. 50 wniosków.
 - ponadto ok. 40 wniosków jest w trakcie sprawdzania,
- Wpłynęły 3 wnioski od podmiotów wrażliwych, którym wypłacono łącznie kwotę 13 392,50 zł w tym 2% kosztów obsługi 739,61 zł, środki otrzymane od wojewody 37 720,00 zł.

Promocja

- 11 listopada 2022 r. odbyły się uroczystości z okazji Święta Niepodległości, min. we mszy św. w intencji Ojczyzny oraz uroczystościach przy pomniku upamiętniającym obrońców ojczyzny poległych w walce o wolną Polskę, w przedstawieniu patriotycznym uczniów SP. Burmistrz wraz z delegacją Radnych złożył wiązanki w miejscach upamiętniających walki o wolność.
- 19 listopada 2022 r. na hali sportowej PIAST przy Szkole Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej odbył się I Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki Dziewcząt o Puchar Burmistrza Iłowej. W turnieju rywalizowały drużyny z Iłowej, Poznania, Zbąszynka, Gubina, Żar, Krosna Odrzańskiego, Żagania, Głogowa, Drzonkowa i Komprachcic.
- 21 listopada 2022 r. Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady spotkał się z pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej i złożono im życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.
- 23 listopada 2022 r. Burmistrz był gościem programu Rozmowa Dnia w TVP3 Gorzów Wlkp.